
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


93INS 8037/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: d.o.k.k.i. 04 s.r.o., IČ: 24232793, právnická, ID: D.O.K.K.I24232793  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:20.06.2019 11:14


Doručované písemnosti: 8037-A52.docx 2019/05/03 09:22:24


678690187


3524a150-9362-47b8-a6cf-2354a41e559d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.05.2019 01:30


Přehled událostí: 24.05.2019 12:28:08


24.05.2019 12:28:08


24.05.2019 13:12:09


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


zi8k5ga


d.o.k.k.i. 04 s.r.o., Bílkova 855/19, 11000 Praha 1, CZ


-A-52   usnesení o úp., PJ+SV 6/8, tisková skupina 55320-5/2019


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.05.2019 12:28:08
24.05.2019 12:28:08 Doručeno: 24.05.2019 13:12:09


Kateřina Kantová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kantová Kateřina


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 06.08.2019








KAKANT


24.05.2019 10:26
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:1 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:1 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát: d.o.k.k.i. 04 s.r.o., IČ:
24232793, právnická


Identifikace dotazu:55320-5/2019


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


24.05.2019 10:26
Kantová Kateřina


Spisová značka: 93INS 8037/2018


Údaje o schránce: typ: PO ID DS:zi8k5ga


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:1 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS firma: d.o.k.k.i. 04 s.r.o.


IČ: 24232793


Adresa:


Stav DS Přístupná


Rybná 24/716, 11000 Praha 1, CZ


Typ: právnická ID:D.O.K.K.I24232793  1








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


93INS 8037/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce ČR - krajská pobočka pro hlavní město Prahu, ostatní OVM, ID: ÚŘAD PRÁC        150


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:20.06.2019 11:16


Doručované písemnosti: 8037-A52.docx 2019/05/03 09:22:24


672726411


f968779f-05e0-4aad-af56-e12d940e774c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.05.2019 01:18


Přehled událostí: 03.05.2019 11:35:24


03.05.2019 11:35:24


03.05.2019 11:35:43


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


w7aznwp


Úřad práce ČR - krajská pobočka pro hl. m. Prahu (Úřad práce České republiky), Domažlická 1139/11,
13000 Praha 3, CZ


-A-52   usnesení o úp., PJ+SV 6/8, tisková skupina 6258-5/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:03.05.2019 11:35:23
03.05.2019 11:35:24 Doručeno: 03.05.2019 11:35:43


Kateřina Kantová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kantová Kateřina


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 06.08.2019

















Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


93INS 8037/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Kouba Jiří, IČ: 66255180, advokát, ID: KOUBA  JIŘÍ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:20.06.2019 11:15


Doručované písemnosti: 8037-A52.docx 2019/05/03 09:22:24


672725745


5b4ede76-9c53-42ec-b7bf-00752bb65d0c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.05.2019 01:18


Přehled událostí: 03.05.2019 11:35:19


03.05.2019 11:35:19


03.05.2019 16:05:38


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82bg6dc


Jiří Kouba - Kouba Jiří, Mgr., advokát, V olšinách 2300/75, 10000 Praha 10, CZ


-A-52   usnesení o úp., PJ+SV 6/8, tisková skupina 6258-5/2019


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:03.05.2019 11:35:19
03.05.2019 11:35:19 Doručeno: 03.05.2019 16:05:38


Kateřina Kantová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kantová Kateřina


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 06.08.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


93INS 8037/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Pražská správa sociál. zabezpečení, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: PRAŽSKÁ S         37


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:20.06.2019 11:16


Doručované písemnosti: 8037-A52.docx 2019/05/03 09:22:24


672726670


8408fe15-950e-4d62-8c5a-c151ef51fe8b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.05.2019 01:18


Přehled událostí: 03.05.2019 11:35:37


03.05.2019 11:35:37


03.05.2019 11:38:06


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


hnhacvt


Pražská správa sociálního zabezpečení, Trojská 1997/13a, 18200 Praha 8, CZ


-A-52   usnesení o úp., PJ+SV 6/8, tisková skupina 6258-5/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:03.05.2019 11:35:37
03.05.2019 11:35:37 Doručeno: 03.05.2019 11:35:37


Kateřina Kantová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kantová Kateřina


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 06.08.2019








 


 


Ref:  
 


č.d. MSPH 93 INS 8037/2018-A-52 
 
1) zveřejni v ISIR  
2) doruč:  
 


- dlužník DS I/I. 
- navrhovatel (právní zástupce) DS I/ I 
- IS DS I/ I., připoj přípis s kontaktními údaji soudního oddělení 
- VR - vnitřní doručenka 
- Elektronicky na vědomí všem oddělením Cm k rukám VK 


 
3) doruč prostřednictvím DS:  


a) Finančnímu úřadu pro hl.m. Prahu, Územní pracoviště pro  
Prahu 1, Štěpánská 28, Praha 1, PSČ 112 33 


b) Celnímu úřadu pro hl.m. Prahu, Washingtonova 7, Praha 1,   
 PSČ 113 57 


c) Úřadu práce ČR – krajská pobočka pro hl.m. Prahu, Praha 3   
Domažlická 1139/11, PSČ 130 00 


d) ČR ČSSZ - PSSZ, Trojská 1997/13a,PSČ 180 21 Praha 8 
e) Obvodnímu soudu pro  


Prahu 1, Ovocný trh 14, Praha 1, PSČ 112 94 
f) MČ Praha 1 (živnostenský odbor) 


 
AS/VSÚ – vyměření SOP  


LH: 1 měsíc 


Praha 3. 5. 2019 


JUDr. Hana Homolová 
samosoudkyně   


 


Kanceláři předáno dne:                  3. 5. 2019 


Vypraveno dne:                               3. 5. 2019 


 
 





		Ref:

		č.d. MSPH 93 INS 8037/2018-A-52






Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


93INS 8037/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro hl. m. Prahu, Územní pracoviště pro Prahu 1, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FÚ PRO
HL72080043  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:20.06.2019 11:15


Doručované písemnosti: 8037-A52.docx 2019/05/03 09:22:24


672726188


05860380-b7e4-4c70-8309-b15a7469537f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.05.2019 01:18


Přehled událostí: 03.05.2019 11:34:45


03.05.2019 11:34:45


03.05.2019 15:04:40


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


2p2n5ad


Územní pracoviště pro Prahu 1 (Finanční úřad pro hlavní město Prahu), Štěpánská 619/28, 11000 Praha,
CZ


-A-52   usnesení o úp., PJ+SV 6/8, tisková skupina 6258-5/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:03.05.2019 11:34:45
03.05.2019 11:34:45 Doručeno: 03.05.2019 15:04:40


Kateřina Kantová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kantová Kateřina


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 06.08.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


93INS 8037/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Obvodní soud pro Prahu 1, IČ: 00024384, organizace resortu, ID: OSPHA01


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:20.06.2019 11:16


Doručované písemnosti: 8037-A52.docx 2019/05/03 09:22:24


672726126


d27d7d31-1d01-47e2-a7e5-019c5e73bfcc


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.05.2019 01:18


Přehled událostí: 03.05.2019 11:35:30


03.05.2019 11:35:30


03.05.2019 11:36:03


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


pd3ab3a


Obvodní soud pro Prahu 1, Ovocný trh 587/14, 11000 Praha 1, CZ


-A-52   usnesení o úp., PJ+SV 6/8, tisková skupina 6258-5/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:03.05.2019 11:35:30
03.05.2019 11:35:30 Doručeno: 03.05.2019 11:35:30


Kateřina Kantová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kantová Kateřina


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 06.08.2019








KAKANT


03.05.2019 09:31
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:9 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:8 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr. Kouba Jiří, IČ: 66255180,
advokát


JUDr. Litvan Martin LL.M.,
Ph.D., nar. 23.01.1963, IČ:
66212910, ins. správce


Finanční úřad pro hl. m. Prahu,
Územní pracoviště pro Prahu 1,
IČ: 72080043, ostatní OVM


Celní úřad pro hlavní město
Prahu, IČ: 71214011, ostatní OVM


Úřad práce ČR - krajská pobočka
pro hlavní město Prahu, ostatní
OVM


Pražská správa sociál.
zabezpečení, IČ: 00006963,
ostatní OVM


Identifikace dotazu:6258-5/2019


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


03.05.2019 09:31
Kantová Kateřina


Spisová značka: 93INS 8037/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_ADVOK


PFO_INSSPR


OVM_REQ


OVM


OVM_REQ


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


82bg6dc


s3wx9qd


2p2n5ad


k8dny3x


w7aznwp


hnhacvt


přístupná DS:8 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Jiří Kouba, firma: Mgr. Jiří Kouba , advokát, ev.č. 9856


Martin Litvan, firma: JUDr. Martin Litvan LL.M.


firma: Územní pracoviště pro Prahu 1 (Finanční úřad pro hlavní
město Prahu)


firma: Celní úřad pro hlavní město Prahu


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka pro hl. m. Prahu (Úřad
práce České republiky)


firma: Pražská správa sociálního zabezpečení


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


66255805


66212910


72080043


72496991


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 12.08.1973


nar. 23.01.1963


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Pod pekárnami 10/245 Praha, CZ


Fügnerovo náměstí 3/1808, 12000 Praha 2, CZ


Štěpánská 28/619, 11000 Praha, CZ


Washingtonova 7/1623, 11000 Praha 1, CZ


Domažlická 11/1139, 13000 Praha 3, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


advokát


ins.
správce


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


KOUBA  JIŘÍ        1


LITVAN MART630123  1


FÚ PRO HL72080043  1


CELNÍ ÚŘA71214011 23


ÚŘAD PRÁC        150


PRAŽSKÁ S         37







KAKANT


03.05.2019 09:31
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Obvodní soud pro Prahu 1, IČ:
00024384, organizace resortu


Městská část Praha 1, IČ:
00063410, ostatní OVM


Adresát:JUDr. Vondráček Vlastimil, nar.
08.03.1957, fyzická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM


ID DS:


ID DS:


pd3ab3a


b4eb2my


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


firma: Obvodní soud pro Prahu 1


firma: Městská část Praha 1


IČ:


IČ:


00024384


00063410


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Trojská 13a/1997, 18200 Praha 8, CZ


Ovocný trh 14/587, 11000 Praha 1, CZ


Vodičkova 18/681, 11000 Praha 1, CZ


Typ:


Typ:


organizace
resortu


ostatní OVM


ID:


ID:


OSPHA01


-MĚSTSKÁ           3


Typ: fyzická ID:VONDRÁČVLAS000000  1


Hledáno v DS: typ: FO, Vondráček, Vlastimil, 08.03.1957








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


93INS 8037/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Litvan Martin LL.M., Ph.D., nar. 23.01.1963, IČ: 66212910, ins. správce, ID: LITVAN MART630123  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:20.06.2019 11:15


Doručované písemnosti: 8037-A52.docx 2019/05/03 09:22:24,INS 941 přípis správci -  2019/05/03 09:22:13


672726224


3f2abe5f-9599-40db-a323-6cfe8d4d2002


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.05.2019 01:18


Přehled událostí: 03.05.2019 11:35:06


03.05.2019 11:35:06


03.05.2019 11:58:18


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


s3wx9qd


Martin Litvan - JUDr. Martin Litvan LL.M., Fügnerovo náměstí 1808/3, 12000 Praha 2, CZ


-A-52   usnesení o úp.+přípis, PJ+SV 6/8, tisková skupina 6258-5/2019


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:03.05.2019 11:35:06
03.05.2019 11:35:06 Doručeno: 03.05.2019 11:58:18


Kateřina Kantová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kantová Kateřina


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 06.08.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


93INS 8037/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro hlavní město Prahu, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 23


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:20.06.2019 11:16


Doručované písemnosti: 8037-A52.docx 2019/05/03 09:22:24


672726410


dd7c3549-6c5a-41dd-95f1-a4703e1fcc31


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.05.2019 01:18


Přehled událostí: 03.05.2019 11:35:23


03.05.2019 11:35:23


03.05.2019 12:38:20


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


k8dny3x


Celní úřad pro hlavní město Prahu, Washingtonova 1623/7, 11000 Praha 1, CZ


-A-52   usnesení o úp., PJ+SV 6/8, tisková skupina 6258-5/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:03.05.2019 11:35:23
03.05.2019 11:35:23 Doručeno: 03.05.2019 11:35:23


Kateřina Kantová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kantová Kateřina


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 06.08.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


93INS 8037/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Městská část Praha 1, IČ: 00063410, ostatní OVM, ID: -MĚSTSKÁ           3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:20.06.2019 11:16


Doručované písemnosti: 8037-A52.docx 2019/05/03 09:22:24


672726622


d89e7ad8-e960-442b-8cc7-b5668569a573


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.05.2019 01:18


Přehled událostí: 03.05.2019 11:35:52


03.05.2019 11:35:53


03.05.2019 12:00:03


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


b4eb2my


Městská část Praha 1, Vodičkova 681/18, 11000 Praha 1, CZ


-A-52   usnesení o úp., PJ+SV 6/8, tisková skupina 6258-5/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:03.05.2019 11:35:52
03.05.2019 11:35:53 Doručeno: 03.05.2019 11:35:53


Kateřina Kantová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kantová Kateřina


K rukám živnostenský odbor


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 06.08.2019





		2019-06-20T21:15:29+0200
	ISIR




